
Protokół Nr 13/2017                         z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych              przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry odbytego 21 czerwca 2017r.         w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
W posiedzeniu uczestniczyli: Przewodniczący – Bogusław GałkaWiceprzewodnicząca – Teresa Adamowicz                                        Członkowie – Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis,  Andrzej Wójcik Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia MyślickaPracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna SkoczeńPorządek posiedzenia:1.Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 2.Omówienie  wyników  spotkania  Pana  Bogusława  Gałki  i  Pani  Grażyny  Pawlukiewicz-Rehlis  z Prezydentem Miasta Jeleniej Góry  3.Zapoznanie  Członków Rady z  treścią  pisma przygotowanego  przez  Panią  Grażynę Pawlukiewicz-Rehlis. 4.Przekazanie Przewodniczącemu Rady ankiet dotyczących zatrudnienia osób niepełnosprawnych.
Ad.1. Przewodniczący Rady pan Bogusław Gałka powitał zebranych i poprosił o odczytanie protokołu 
z poprzedniego posiedzenia odbytego w dniu 19 maja 2017 roku. Protokół  odczytała  pani  Teresa
Adamowicz. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
Ad.2. Przewodniczący Rady przekazał zebranym ustalenia jakich dokonano podczas spotkania Pana
Bogusława Gałki i Pani Grażyny Pawlukiewicz-Rehlis z Prezydentem Miasta Jeleniej Góry. Prezydent
wyraził  zgodę  na  wznowienie  w  bieżącym  roku  konkursu  pt.  Jeleniogórzanin  bez  Barier  oraz
dodatkowo na  zorganizowanie nowego konkursu pt. Wolontariusz Roku. Finały obydwu konkursów
i wręczenie nagród będą miały miejsce podczas grudniowej Konferencji ,,Niepełnosprawni dziś i jutro
-  dysfunkcje intelektualne i choroby psychiczne”. Członkowie Komisji  zgodnie stwierdzili, że nabór
kandydatów, którzy wezmą udział w ww. konkursach powinien rozpocząć się we wrześniu 2017r. i w
związku z tym tematem następnego posiedzenia Rady będą m.in. regulaminy konkursowe.
Ad.3. Rada zapoznała się z treścią pisma w sprawie informacji zamieszczonej na stronie internetowejZarządu  Koła  Polskiego  Związku  Niewidomych  dotyczącej  braku  dofinansowania  wycieczki  doZakopanego,  na  skutek  decyzji  członków  Społecznej  Rady  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  przyPrezydencie Miasta Jeleniej Góry. Rada uzgodniła ostateczną treść pisma, w którym z jednej stronyzażądała od Zarządu Koła PZN w Jeleniej Górze sprostowania nieprawdziwych informacji a z drugiejzwróciła  uwagę  na  funkcję  opiniodawczo-doradczą  Rady  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  przyPrezydencie Miasta Jeleniej Góry.
Ad.4. Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS Pani Sylwia Myślicka przekazała Przewodniczącemu Radyankiety  dotyczące  zatrudnienia  osób  niepełnosprawnych  wypełnione  przez  jeleniogórskichprzedsiębiorców, w liczbie 17 szt.    Następne posiedzenie zaplanowano na pierwszą połowę września br.  
Na tym posiedzenie zakończono.
Protokołowała:Pracownik WSSZiOP UM                                                                z up. Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis                  Joanna Skoczeń                                                                                


